



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19.08.2021	Version No.:	1
----------------------	------------	--------------	---

John Lewis Stock Number	77013701
Name	Eleanor Bowmer Purse & Jelly Lips
Ingredients	Glucose syrup, sugar, water, pork gelatine, maltodextrin, acid (citric), flavourings, fruit & vegetable concentrates (black carrot), vegetable oil (coconut), glazing agents (beeswax, carnauba wax).
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Not suitable for Gluten, Soya, Milk or Nut allergy sufferers due to manufacturing methods
Net Quantity	100g
Country of Origin	Packed in the UK
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Vintage Marque, Fells House, Kings Langley, WD4 8LH
Instructions for use	

Nutrition Labelling: Typical value per 100g as sold	
energy	1354kJ / 319kcal
fat	0.2g
of which saturates	0.2g
carbohydrate	73g
of which sugars	51g
protein	5.8g
salt	0.01g
Alcoholic Strength	N/a
Suitable for vegetarians	No
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	No
Suitable for gluten allergy sufferers	No
Suitable to wheat allergy sufferers	No
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	No
Suitable for soya allergy sufferers	No
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes